
 

 

 

Ordine dei Farmacisti della Provincia di Taranto 
 

Corso Umberto I°, 147  -  74123 Taranto – Tel 099.4533498 – Fax 099.4006473 

sito internet: www.ordinefarmacistita.it   e-mail: segreteria@ordinefarmacistita.it 

PEC: ordinefarmacistita@pec.fofi.i -  codice fiscale 80012330736 

 

 
         

 

In data 07 dicembre 2020 il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Farmacisti 
della Provincia di Taranto, convocato presso la sede di Corso Umberto I 
n.147 in Taranto: 
  
Preso atto che si rende necessario, sulla base del Piano Nazionale per 
la Prevenzione della  Corruzione, aggiornare il programma sulla 
trasparenza delle prestazioni e servizi nonché di  prevenzione della 
corruzione;  
Considerato che le Linee Guida del Piano Nazionale per la Prevenzione 
della Corruzione consentono la nomina di un consigliere privo di 
deleghe gestionali 
 

Visto che le peculiarità organizzative e strutturali dell’Ordine rendono la 
scelta di un Consigliere la più idonea; 

 

DELIBERA 
 

Di nominare il Consigliere dell’Ordine dr. Carlo Bastianelli quale 
Responsabile della Prevenzione  della Corruzione e per la Trasparenza 
(R.P.C.T.) per il triennio 2021-2023. 

 

 
 

       

 

http://www.ordinefarmacistita.it/
mailto:segreteria@ordinefarmacistita.it
mailto:ordinefarmacistita@pec.fofi.i

